
51,2 kms                            PARTANTS : 42 38

Moyenne du 1er : km/h  pour 51,2 km Heure limite d'arrivée : Elimination : Délai :

X

X

h mn s

1 8 FLICHER Mickaël EC SERQUIGNY 49270830021 10074052208 Pass'Cyclisme D3

2 32 BUNEL Nicolas VC LISIEUX 49140370287 10024438526 Pass'Cyclisme D3 ''

3 36 PREVELLE Christophe VC LISIEUX 49140370312 10027375303 Pass'Cyclisme D4 ''

4 31 BUNEL Laura VC LISIEUX 49140370285 10066934428 Junior Junior J1 Dame ''

5 40 LAVERGNE Alain ES Livarot 49141410185 D4 ''

6 19 LECANU Eric UC LANDELLAISE 49143580163 10026211404 Pass'Cyclisme D3 ''

7 6 WELVAERT Richard ARRAS VC 47620100037 10024264128 Pass'Cyclisme D4 ''

8 28 TRIPIED Stéphane VC FALAISIEN 49145240021 10027014177 Pass'Cyclisme D4 ''

9 30 BEROUDIAUX Philippe VC LISIEUX 49140370013 10026715295 Pass'Cyclisme D3 ''

10 34 BOUTELET Sébastien VC LISIEUX 49140370151 10025129044 Pass'Cyclisme D4 ''

11 25 BOSSIERES Gael VC BOURGTHEROULDE 49270530009 10026677307 Pass'Cyclisme D3 ''

12 42 LECARPENTIER Nicolas AC Plaine et Bocage 49145020004 D3 ''

13 29 DUPONT Xavier VC HATTENVILLE FAUVILLE 49764540073 10073541340 Pass'Cyclisme D3 ESP ''

14 38 CATROS Philippe VCL Colombellois 49145390007 D4 ''

15 17 BONNO Michaël UC IFS-HEROUVILLE 49141920117 10027981248 Pass'Cyclisme D4 ''

16 23 WAEYAERT Anthony US PETRUVIENNE 49140360135 10050542034 Pass'Cyclisme D4 ''

17 10 MARIE Francis ES CAEN 49140010205 10024433977 Pass'Cyclisme D4 ''

18 4 BOURSY Stéphane AC SOTTEVILLE 49760380002 10010029982 Pass'Cyclisme D3 ''

19 5 LEBAILLY Marc AC SOTTEVILLE 49760380099 10028123617 Pass'Cyclisme D4 ''

20 2 BUCAILLE Sébastien VC TROUVILLE DEAUVILLE 49140450041 10026306784 Pass'Cyclisme D3 ESP ''

21 16 MENARD Christophe UC IFS-HEROUVILLE 49141920279 10053424449 Pass'Cyclisme D3 ''

22 9 HUBERT David EC SERQUIGNY 49270830036 10025493604 Pass'Cyclisme D3 ''

23 27 PESTEL Nicolas VC FALAISIEN 49145240002 10025953746 Pass'Cyclisme D3 ''

24 24 LEBRETON Guy VC BOCAGE VIRE 49140980011 10024437011 Pass'Cyclisme D4 ''

25 15 LEBIGRE Frédéric UC IFS-HEROUVILLE 49141920281 10024934236 Pass'Cyclisme D3 ''

26 3 CHARPIN David AC BAYEUX 49143900052 10026914349 Pass'Cyclisme D3 ''

27 22 PIGNOLET Sylvain UC TILLY VAL DE SEULLES 49144520165 10024438021 Pass'Cyclisme D3 ''

28 1 AUBIN Frédéric VC TROUVILLE DEAUVILLE 49140450014 10024733768 Pass'Cyclisme D3 ''

29 33 DAVID Jean Noel VC LISIEUX 49140370113 10024438223 Pass'Cyclisme D3 ''

30 12 CAILLEBOTTE Fabrice FLERS CYCLISME 61 49613570312 10024440142 Pass'Cyclisme D4 ''

31 13 DOUARRE Stéphane OLYMPIQUE ARGENTAN 49615120007 10026358823 Pass'Cyclisme D4 ''

32 18 BOUILLON Frédéric UC LANDELLAISE 49143580112 10025116516 Pass'Cyclisme D3 ''

33 21 PENLOUP Gilles UC LANDELLAISE 49143580052 10024729021 Pass'Cyclisme D4 ''

34 7 PRIOUL Aurélien EC CONDE SUR NOIREAU 49143340118 10048943453 Pass'Cyclisme D3 ''

35 26 MENUET Sébastien VC FALAISIEN 49145240035 10025934851 Pass'Cyclisme D3 ''

36 14 LEBIGRE Alizée UC IFS-HEROUVILLE 49141920271 10070273147 Junior Junior J1 Dame ''

37 20 LUSSIER Stéphane UC LANDELLAISE 49143580009 10024934842 Pass'Cyclisme D4 ''

38 39 HUET Sebastien UC Ifs Herouville 49141920121 D4 ''

39          

40          

41          

42          

43          

44          

45          

46          

47          

48          

49          

50          

51          

52          

53          

54          

55          

56          

57          

58          

59          

60          

61          

62          

63          

64          

65          

66          

67          

68          

69          

70          

71          

72          

73          

74          

Place

Epreuve :

NOM EQUIPE S/Cat

C4914045066 - BEAUMONT EN AUGE - DEP 3-4- Championnat Départemental

DEP 3 4 CLASSES :

8%

Dame

CATEGORIE :

Voir la grille de pointage des coureurs sur la droite→
Temps

Prénom

Attention Coureur Inconnu (à revoir)

Doss. EcartCATEGORIEUCI IDLICENCE

Coureur Hors Délai

Cat 

Age

Page(s) : 1 de 3



51,2 kms                            PARTANTS : 42 38

Moyenne du 1er : km/h  pour 51,2 km Heure limite d'arrivée : Elimination : Délai :

X

X

h mn s
Place

Epreuve :

NOM EQUIPE S/Cat

C4914045066 - BEAUMONT EN AUGE - DEP 3-4- Championnat Départemental

DEP 3 4 CLASSES :

8%

Dame

CATEGORIE :

Voir la grille de pointage des coureurs sur la droite→
Temps

Prénom

Attention Coureur Inconnu (à revoir)

Doss. EcartCATEGORIEUCI IDLICENCE

Coureur Hors Délai

Cat 

Age

75          

76          

77          

78          

79          

80          

81          

82          

83          

84          

85          

86          

87          

88          

89          

90          

91          

92          

93          

94          

95          

96          

97          

98          

99          

100          

101          

102          

103          

104          

105          

106          

107          

108          

109          

110          

111          

112          

113          

114          

115          

116          

117          

118          

119          

120          

121          

122          

123          

124          

125          

126          

127          

128          

129          

130          

131          

132          

133          

134          

135          

136          

137          

138          

139          

140          

141          

142          

143          

144          

145          

146          

147          

148          

Page(s) : 2 de 3



51,2 kms                            PARTANTS : 42 38

Moyenne du 1er : km/h  pour 51,2 km Heure limite d'arrivée : Elimination : Délai :

X

X

h mn s
Place

Epreuve :

NOM EQUIPE S/Cat

C4914045066 - BEAUMONT EN AUGE - DEP 3-4- Championnat Départemental

DEP 3 4 CLASSES :

8%

Dame

CATEGORIE :

Voir la grille de pointage des coureurs sur la droite→
Temps

Prénom

Attention Coureur Inconnu (à revoir)

Doss. EcartCATEGORIEUCI IDLICENCE

Coureur Hors Délai

Cat 

Age

149          

150          

151          

152          

153          

154          

155          

156          

157          

158          

159          

160          

161          

162          

163          

164          

165          

166          

167          

168          

169          

170          

171          

172          

173          

174          

175          

176          

177          

178          

179          

180          

181          

182          

183          

184          

185          

186          

187          

188          

189          

190          

191          

192          

193          

194          

195          

196          

197          

198          

199          

200          

Page(s) : 3 de 3


